
Zápis z jednání Výběrové komise  

MAS Český Západ – Místní partnerství 

v rámci 10. výzvy programu LEADER 2007-13 

 

 

Výběrová komise zasedla v pátek 8. 2. 2013 od 8:30 do 15:30 ve Squash centru v Pernarci. Hodnocení projektů 

dokončili členové Výběrové komise před konáním jednání Výboru partnerství dne 21. 2. 2013 v budově MKS v Plané, 

Obou jednání se zúčastnili tito členové Výběrové komise: 

- Jiří Bízek 

- Karel Petráň 

- Mgr. Jan Soulek 

- Ing. Petr Strankmüller 

- Miloslav Zeman (z části jednání se omluvil) 

Tomáš Möller se z účasti na jednání omluvil, hodnocení projektů však zaslal elektronicky. 

Dále se jednání zúčastnili tito zaměstnanci MAS: 

- Miroslava Válová, manažerka MAS 

- Jan Dražský Florian, koordinátor programu LEADER 

- Ing. Markéta Frouzová, asistentka pro realizaci projektů 

Všichni členové Výběrové komise „Čestné prohlášení o nepodjatosti“ a Koordinátor programu LEADER je seznámil 

s postupem hodnocení.  

Prezentace projektů proběhly dle stanoveného harmonogramu dne 8. 2. 2013. Během nich členové Výběrové komise 

prováděli jejich hodnocení dle stanovených Preferenčních kritérií do samostatných hodnotících archů. Na závěr 

veřejného slyšení, nebo nejpozději před zahájením závěrečného jednání odevzdali vyplněné hodnotící archy 

pracovníkům MAS ke zpracování. 

Výsledkem hodnocení je přiložený seznam projektů. 

Výběrová komise doporučuje Výboru partnerství navýšení alokace 10. výzvy s ohledem na nedočerpané a vrácené 

finanční prostředky o částku 103.455 Kč. 

 

 

V Plané dne 21. 2. 2013 

 

 

Zpracoval: Jan Dražský Florian   

 

 

 

 

 



Příloha: Výsledek hodnocení projektů v rámci 10. Výzvy 

žadatel průměr bodů 

Fiche 1 
 10/1/06 Obec Krelovice 58,67 

10/1/15 BELULINO, Listany 55,17 

10/1/10 RKF Stribro, Zachlumi 54,17 

10/1/01 Mesto Stribro 51,80 

10/1/03 Ing. Marie Nemcova, Luhov 51,67 

10/1/02 OSOTR, Bonenov 49,33 

10/1/07 VILICUS, Dankov 38,17 

Fiche 4 
 10/4/12 KOS Plana 65,33 

10/4/11 o.s. Michalovy Hory 62,83 

Fiche 5 
 10/5/14 Ing. Jan Jilek, Huncice 66,50 

10/5/17 Ladislav Stach, Stribro 54,67 

10/5/05 Vaclav Pubrdle, Milikov 50,50 

10/5/09 BEVA invest s.r.o., Krasikov 45,83 

10/5/13 Wizard Inn s.r.o., Stan 45,83 

Fiche 6 
 10/6/04 Mesto Kladruby 63,50 

10/6/16 o.s. Domaslav, Domaslav 44,50 

10/6/08 VILICUS, Dankov 30,17 
 


